« П О С Т А Н ОВ Л Е Н И Е

Администрации Атяшевского городского поселения

Атяшевского муниципального района

Республики Мордовия

  от  17 мая 2011 года
               № 83

р.п.Атяшево

Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов торговли на территории Атяшевского городского поселения

На основании Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Республики Мордовия от 06 декабря 2010 года № 476 «Об утверждении порядка разработки и утверждениями органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Республики Мордовия».

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.   Утвердить схему размещения нестационарных объектов торговли на территории Атяшевского городского поселения согласно приложению №1.

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия в сети Интернет.

Глава Администрации

Атяшевского городского поселения                                                   А.Д. Чараев
                                                                                                                                                         Приложение 1

              Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Атяшевского городского поселения Атяшевского Муниципального района Республики Мордовия

	№

п/п

	Адрес места нахождения нестационарного торгового объекта
	Тип торгового объекта
	Специализация торгового объекта
	Площадь земельного участка/площадь торгового объекта
	Форма собственности земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект
	Период функционирования нестационарного торгового объекта

	1.

	р.п. Атяшево, Микрорайон №2, примерно в 10 метрах на юго-восток от дома № 15
	киоск.
	Торговля газетной продукцией.
	9/6 кв.м.

	Земельный участок, государственная собственность на который не  разграничена

	12 месяцев

	2.
	р.п. Атяшево, ул. Горюнова, примерно в 15 метрах на юго-запад от дома №7.
	киоск

	Торговля продуктами питания.
	16 кв.м /6 кв.м
	Земельный участок, государственная собственность на который не  разграничена

	12 месяцев

	3
	р.п. Атяшево, ул. Горюнова, примерно в 24,7 метрах на юго-запад от дома №7.

	киоск

	Торговля газетной продукцией
	16 кв.м /6 кв.м
	Земельный участок, государственная собственность на который не  разграничена

	12 месяцев

	4
	р.п. Атяшево, ул. Горюнова, примерно в 5 метрах на юго-восток от дома № 8.
	киоск

	Торговля газетной продукцией
	9/6 кв.м.
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

	12 месяцев

	5
	р.п. Атяшево, ул. Центральная, примерно в 155 метрах на юго-запад от дома  №38.
	 летнее кафе
	Общественное питание
	100/70 кв. м.
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

	Весенне-летний период с 01 мая по 30 сентября

	6
	р.п. Атяшево, Микрорайон №2, примерно в 30 метрах на юго-восток от дома  №12 «А».
	летнее кафе
	Общественное питание
	100/70 кв. м.
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

	Весенне-летний период с 01 мая по 30 сентября

Глава Администрации

Атяшевского городского поселения                                              А.Д. Чараев